
Urząd Miasta Bielsk Podlaski
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski

Tytuł ogłoszenie o udzieleniu zamówienia pn.Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w ul. Batorego - zaułek (dz. ew. nr 3172/1, 3171/5) w
Bielsku Podlaskim - część II.

Numer Izp.271.24.2012

Data
wydania

2012-10-30

Zamówienie Nr Izp.271.24.2012 z dnia 2012-10-30 - ogłoszenie o udzieleniu zamówienia pn.Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w
ul. Batorego - zaułek (dz. ew. nr 3172/1, 3171/5) w Bielsku Podlaskim - część II.



Izp.271.24.2012

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 207495-2012 z dnia 2012-09-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Bielsk Podlaski
Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na: 1.Budowie ulicy Batorego- zaułki (dz.ew. nr 3172/1, 3171/5, 3150/6) w Bielsku Podlaskim -część I
1. Budowa kanalizacji deszczowej z rur PVC Ø 315/9,2 mm - długości 60,0 m 2....
Termin składania ofert: 2012-10-15

Bielsk Podlaski: Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w ul. Batorego - zaułek (dz. ew. nr 3172/1, 3171/5) w Bielsku Podlaskim - część II.
Numer ogłoszenia: 230101 - 2012; data zamieszczenia: 30.10.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 207495 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Bielsk Podlaski, ul. Kopernika 1, 17-100 Bielsk Podlaski, woj. podlaskie, tel. 0-85 73 18 100, faks 0-85 73 18 150.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w ul. Batorego - zaułek (dz. ew. nr 3172/1, 3171/5)
w Bielsku Podlaskim - część II..

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w ul. Batorego - zaułek (dz. ew. nr 3172/1, 3171/5) w Bielsku
Podlaskim- część II 1. Budowa kanalizacji sanitarnej z rur PVC Ø 200/5,9 mm - długości 98,0 m 2. Budowa kanalizacji sanitarnej z rur PVC Ø 160/4,7 mm -
długości 14,0 m 3. Budowa sieci wodociągowej z rur PVC Ø 110 mm - długości 101,0 m 4. Wykonanie przewiertu rurą stalową Ø 169 mm - długości 10,0 m 5.
Budowa hydrantu p.poż. Ø 80 mm - szt. 1.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.24.40-8, 45.23.21.50-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 2   

Nazwa:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.10.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Instalacyjno Budowlane BIELBUD Sp. z o.o., ul. Białowieska 113E, 17-100 Bielsk Podlaski, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 91478,05 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 50829,57
Oferta z najniższą ceną: 50829,57 / Oferta z najwyższą ceną: 70730,40
Waluta: PLN.

w/z Burmistrza Miasta
Walentyna Szymczuk
Zastępca Burmistrza

Metryka strony

Udostępniający: Agnieszka Kalinowska

Wytwarzający/odpowiadający: Agnieszka Kalinowska

Wprowadzający: Agnieszka Kalinowska

Data wprowadzenia: 2012-10-30
Data modyfikacji: 2012-10-30

Opublikował: Tomasz Nazaruk

Data publikacji: 2012-10-30

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=207495&rok=2012-09-28
mailto:AgnieszkaKalinowska@wrotapodlasia.pl
mailto:AgnieszkaKalinowska@wrotapodlasia.pl
mailto:tnazar@wp.pl

	Urząd Miasta Bielsk Podlaski
	Zamówienie Nr Izp.271.24.2012 z dnia 2012-10-30 - ogłoszenie o udzieleniu zamówienia pn.Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w ul. Batorego - zaułek (dz. ew. nr 3172/1, 3171/5) w Bielsku Podlaskim - część II.

